[image: image1.jpg]

ГОРАЦКІ  РАЁННЫ

               ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНIНСКI  СЕЛЬСКI

               ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

                       РЕШЕНИЕ

аг.Ленiна

                                                   аг.Ленино
14.10.2022 № 33-1

Об изменении решения Ленинского
сельского Совета депутатов от

30 декабря 2021 г. № 25-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ленинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ленинского сельского Совета депутатов от
30 декабря 2021 г. № 25-2 «О бюджете сельсовета на 2022 год» следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «110 399,00» и «110 399,00» заменить соответственно цифрами «112 899,00» и «112 899,00»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «110 399,00» заменить цифрами «112 899,00»;

в абзаце третьем цифры «110 399,00» заменить цифрами «112 899,00»;

1.3. в приложении 1 к этому решению:
позиции:

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	88 411,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	84 727,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	84 727,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	84 727,00»

заменить позициями:
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	90 911,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	87 227,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	87 227,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	87 227,00»;

позицию
	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	110 399,00»

заменить позицией
	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	112 899,00»;

1.4. приложения 2-4 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                            А.Л. Минаков

Приложение 2

к решению Ленинского сельского Совета депутатов

30.12.2021 № 25-2
                                                                           (в редакции решения

                                                                           Ленинского сельского

                                                                           Совета депутатов

                                                                           14.10.2022 № 33-1)
РАСХОДЫ

бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам

                                                                                                                (рублей)

	Наименование

	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	87 080,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	84 089,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	84 089,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 991,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 991,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	17 483,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	17 483,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	00
	00
	8 336,00

	Культура
	08
	02
	00
	8 336,00

	Культура и искусство
	08
	02
	01
	8 336,00

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	112 899,00

Приложение 3
к решению Ленинского               сельского Совета депутатов

30.12.2021 № 25-2
(в редакции решения

Ленинского сельского
Совета депутатов
14.10.2022 № 33-1)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по сельскому
исполнительному комитету в соответствии
с ведомственной классификацией расходов
бюджета  сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета
                                                                                                                 (рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем финансирования

	Ленинский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	112 899,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	87 080,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	84 089,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	84 089,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	2 991,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	2 991,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	17 483,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	17 483,00

	Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации
	010
	08
	00
	00
	8 336,00

	Культура
	010
	08
	02
	00
	8 336,00

	Культура и искусство
	010
	08
	02
	01
	8 336,00

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	112 899,00